
                                                                                

   УКРАЇНА 

СТАРОСАЛТІВСЬКА    СЕЛИЩНА   РАДА                  
ЧУГУЇВСЬКОГО РАЙОНУ ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

 08 червня 2021 року                                                                               №  182-ОД 

 

Про створення мобільної бригади 

соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього                                                                
насильства та/або насильства за ознакою статі 
при Старосалтівській селищній раді                                                                                                       

 

Відповідно до Законів України «Про запобігання та протидію 
домашньому насильству», «Про забезпечення рівних прав та можливостей 
жінок та чоловіків», керуючись постановою Кабінету Міністрів України від 
22.08.2018 року № 654 «Про затвердження Типового положення про мобільну 
бригаду соціально-психологічної допомоги особам, які постраждали від 
домашнього   насильства та/або насильства за ознакою статі, зокрема соціальних 
послуг з консультування, кризового та екстреного втручання, соціальної 
профілактики відповідно до їх потреб 

                            НАКАЗУЮ: 

1. Внести зміни до розпорядження Старосалтівського селищного голови 
від 22.04.2019 року  № 94-ОД  «Про створення мобільної бригади соціально-

психологічної допомоги особам, які постраждали від домашнього насильства та/або 
насильства за ознакою статі при Старосалтівській селищній раді» шляхом 
затвердження нового складу мобільної бригади соціально-психологічної допомоги 

особам, які постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою 
статі  при Старосалтівській селищній раді  (додатється). 

2. Ввважати таким, що втратив чинність пункт 1 розпорядження 
Старосалтівського селищного голови від 22.04.2019 року  № 94-ОД  «Про 
створення мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які 
постраждали від домашнього насильства та/або насильства за ознакою статі при 
Старосалтівській селищній раді» .  
3. Контроль за виконанням даного розпорядження залишаю за собою. 

 

Старосалтівський селищний голова  оригінал підписано  Едуард КОНОВАЛОВ 



 Додаток до розпорядження  

 селищного голови  від 08.06.2021 року  № 182-ОД 

Склад  

мобільної бригади соціально-психологічної допомоги особам, які 
постраждали від домашнього насильства та/або насильства за 

ознакою статі при Старосалтівській селищній раді 
 

Керівник мобільної бригади 

 

Штрикун  Людмила Іванівна - заступник селищного голови з питань 
діяльності виконавчих органів селищної ради 

 

 

Члени мобільної бригади: 
 

Цибуковська Наталя Олександрівна- начальник відділу соцзахисту населення 

  

Шаповалов Юрій Іванович – староста Гонтарівського старостинського округу 

 

Івакіна Тетяна Миколаївна староста Молодівського старостинського округу 

 

Лиман Ірина Дмитрівна - староста Кирилівського старостинського округу 

 

Форов Микола Васильович - староста Зарічненського старостинського округу 

 

Стеблянко Геннадій Вікторович - староста Шестаківського старостинського 
округу 

 

 Староста Хотімлянського  старостинського округу 

 

Лушпа Ольга Павлівна – начальник служби у справах дітей 

Маслова Ірина Олександрівна – спеціаліст юридичного відділу 

 

Шаповалов Володимир Васильович – поліцейський офіцер Старосалтівської 
громади   
 

Яницька Тетяна – медична сестра КНП «Старосалтівський ЦПМСД» 

 


